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بقایایی از ارابه ران ۳ هزارساله در سیبری بدست آمد
باستان   گروه گردشگری - 
شناسان موفق به کشف قبر دست 
نخــورده ای از یــک ارابه ران در 
منطقه ســیبری شدند که با وجود 
عدم کشــف شــواهدی از ارابه، 
عناصری از ســواری با ارابه را به 

همراه داشت.
باستان شناسان در سیبری در 
محلی که به منظور توسعه راه آهن، 
کاوش نجات بخشــی شده است، 
قبر دســت نخــورده ای متعلق به 
۳۰۰۰ سال پیش کشف کردند که 
تصور می شود متعلق به یک ارابه 

سوار باشد. این کشف برای اولین بار نشان می دهد که ارابه های اسب دوانی در این منطقه نیز استفاده شده است. 
باتوجه به اتصال فلزی قلاب داری که در بقایای اسکلت کشف شده در این قبر بدست آمده، باستان شناسان 
این احتمال را می دهند که این قلاب به منظور اتصال کمربند ارابه ران به ارابه ای که با اسب کشیده می شود، استفاده 

می شد. این نوع آثار عموما در گورهای چینی و مغولی نیز یافت شده است. 
باستان شناســان فکر می کنند که دفن »ارابه ســوار« مربوط به فرهنگ لوگاو است که حدود ۳۰۰۰ سال پیش 
در این منطقه حضور داشــتند. اما بقایایی از ارابه ها پیدا نشــده اســت. هرچند اشــیایی مانند »کمربند ارابه سوار« 
قبلًا نیز پیدا شــده بود اما باستان شناســان درکی درخصوص آن نداشــتند و به عنوان شی ء ناشناخته نامیده می شد 
اما اکتشــافات اخیر دفن ارابه داران عصر برنز در چین به همراه بقایای ارابه ها و اســب ها نشان می دهد که این شی 

وسیله ای برای یک ارابه است. 
بر اســاس گفته باستان شناســان، مقبره »ارابه سوار« در میان قبرهای مربوط به حدود ۳۰۰۰ سال پیش در زمان 
فرهنگ لوگاو پیدا شــد. دفن شــامل یک تپه خاکی بود که روی یک قبر سنگی تقریباً مربعی انباشته شده بود. یک 
چاقوی برنزی، جواهرات برنزی و قســمت مشــخص کمربند از جمله اشیای قبر بودند. مردم عصر برنز متعلق به 
فرهنگ لوگاو عمدتاً به دامداری مشــغول بودند و در قرن هشــتم قبل از میلاد، در اوایل عصر آهن، توســط مردم 

سکایی فرهنگ تاگار جایگزین شدند.
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گروه گردشــگری -اطلاعات 
کمیته سفر اروپا )ETC( نشان می دهد 
شمار مردمی که قصد دارند در فاصله 
ماه های ژوئن تا نوامبر به منطقه مدیترانه 
ســفر کنند، در حال حاضر در مقایسه 
با سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته 
اســت. این در حالی است که همزمان 
تمایل ســفر به مقاصــدی همچون 
جمهوری چک، دانمــارک، ایرلند و 
بلغارستان با افزایش مواجه شده است.

کمیته ســفر اروپا انتظــار دارد 
وضعیت غیرقابل پیش بینی آب و هوا 
تاثیر زیادی بر تصمیم گیری مسافران 

اروپا ایجاد کند.
گزارش دیگری که توســط یک 
نهاد مســافرتی متفاوت منتشــر شده 
است نیز نشــان می دهد ۷.۶ درصد از 
مسافران اکنون وضعیت آب و هوایی را 
نگرانی بزرگی برای سفرهای ژوئن تا 
نوامبر ارزیابی می کنند.تقاضا برای سفر 
در تابستان امسال بار دیگر افزایش پیدا 
کرده است. گردشگران محدودیت های 
مســافرتی دوران کرونا را پشــت سر 

گذاشــته اند و به گفته شــرکت های 
مســافرتی، شــدت گرما هنوز به لغو 

مسافرت ها منجر نشده است.
البته بریتانیایی ها برای تعطیلات 
کمتری در کشور خودشان برنامه ریزی 
کرده  و بیشتر سفرهایشان را برای منطقه 

مدیترانه رزرو کرده اند.
این وضعیت اما ممکن اســت با 
طاقت فرساتر شــدن موج گرما تغییر 
کند. دانشــمندان مدت هاست هشدار 
داده اند کــه تغییرات اقلیمی ناشــی 
از انتشــار CO۲ حاصل از ســوختن 
سوخت های فسیلی، رویدادهای آب 
و هوایی غیرعادی را مکرر، شدیدتر و 

مرگبارتر می کند.
رکورد بالاترین دمــای اروپا در 
ماه اوت ۲۰۲۱ در منطقه "سیســیلی" 
۴۸.۸ درجه سلسیوس ثبت شده است. 
هواشناسان پیش بینی می کنند که دمای 
هوا در هفته های آینده ممکن است این 
رکورد را بشــکند و حالا نگرانی هایی 
برای تکرار مرگ های ناشی از افزایش 
دما در سال گذشته به وجود آمده است.
در هفته های اخیر، داســتان هایی 
مبنی بر انتقال گردشــگران از سواحل 

ایتالیــا یا انتقــال بــا آمبولانس ها از 
آکروپولیس آتن، رسانه های اروپایی را 

پر کرده است.

بــه گفتــه کمیتــه ســفر اروپا، 
جدیدترین تحقیقات نشان می دهد که 
تعداد علاقه مندان به ســفر در ماه اوت 

)ماه اوج ســفرها( کاهــش پیدا کرده 
است و بیشتر اروپایی ها برای سفرهای 

پاییزی برنامه ریزی می کنند.

گردشــگران حاضر در »رم« در 
گفت وگوهایــی با »رویترز« توضیح 
دادند که با توجــه به تلاش برای پیدا 
کردن کولر و لزوم نوشــیدن آب زیاد 
برای سفرِ دوباره به »رم«  در ماه ژوئن 

تأمل خواهند کرد.
این خبر خوبی برای اقتصاد ایتالیا 
نیست؛ چراکه جمعیت گردشگران منبع 
بســیار خوبی برای اقتصاد این کشور 
است.وزرات محیط زیست ایتالیا سال 
جاری میلادی در قالب گزارشی هشدار 
داده بود که گردشگران خارجی در آینده 

بیشتر در بهار و پاییز سفر خواهند کرد و 
مقاصد خنک تری را انتخاب می کنند. با 
این وجود، برخی امیدوارند که این تغییر 
در طرز فکر گردشگران، صرفا ازدحام 
جمعیــت را از بین ببــرد و تعداد کلی 
گردشــگران را کاهش ندهد.در یونان 
که شمار مســافران بین المللی هوایی، 
با افزایش ۸۷.۵ درصدی سالانه همراه 
بــوده، به ازدحــام جمعیت به مقاصد 
گردشــگری محبوبی همچون جزیره 

»میکونوس« آسیب رسانده است.
به گفته وزارت محیط زیســت 

یونان، افزایش سفرها در زمستان، بهار 
و پاییز می تواند این مشــکل را از بین 
ببرد و کاهش احتمالی سفر در تابستان 

را جبران کند.
مقام های یونــان در جمعه ای که 
گذشــت »آکروپولیس«   را در طول 

ساعات گرم روز تعطیل کردند.
در اسپانیا نیز انتظار می رود تقاضا 
برای ســواحل شــمالی این کشور و 
جزیره های گردشگری آن افزایش پیدا 
کند که در تابســتان هوای خنک تری 

دارد.

گروه گردشگری - خبرگزاری 
فرانســه در گزارشــی بــه تــلاش 
گردشــگری ایــران بــرای جذب 
بازدیدکنندگانی از کشورهای ثروتمند 
عربی خلیج فارس و سایر کشورهای 

مجاور پرداخته است.
خبرگــزاری فرانســه در ایــن 
گزارش نوشــته است که ایران تلاش 
می کند بازدیدکنندگانی از کشورهای 
ثروتمند عربی خلیج فارس و ســایر 
کشــورهای مجــاور را جذب کند تا 

اقتصاد تحریم شده را تقویت کند.
در ایــن گــزارش آمــده ایران 
از  را  بیشــتری  بازدیدکننــدگان 
روســیه و چین به مکان های باستانی 
خــود می کشــاند که قدمــت آن به 

امپراتــوری ایران و جاده افســانه ای 
ابریشــم بازمی گردد.گــرم شــدن 
روابط دیپلماتیک ایران و عربســتان 
با میانجیگری پکن در ســال جاری، 
راه را برای پروازهای مســتقیم هموار 
کرده اســت. علاوه بر ایــن تهران به 
دنبال روابط نزدیکتر با سایر کشورها 
از مصــر تا مراکش اســت. این تغییر 
آهسته، اما پیوسته در جاذبه های مهم 
توریستی قابل توجه است؛ جایی که 
بازدیدکنندگان بیشتری را می توان دید 
که نه انگلیســی، فرانسوی یا آلمانی، 
بلکه به عربی، چینی و روسی صحبت 

می کنند.
خبرگزاری فرانسه همچنین در 
ادامه گزارش اشــاره کرده اســت که 

ایران از دیرباز با شــکوه باستانی خود 
در شهرهای شیراز، اصفهان و مشهد 
و مجموعه ۲۵۰۰ ساله تخت جمشید، 
بازدیدکنندگان خارجــی را به خود 
جذب می کرده است. این کشور دارای 
کوه های پوشــیده از برف، صحراها و 
همچنین ســواحل خلیــج فارس و 
دریای خزر اســت و به غذاها و سنت 
مهمان نوازی خــود می بالد. با وجود 
قوانین پوشش برای زنان و ممنوعیت 
مشروبات الکلی و زندگی شبانه پس 
از انقلاب، مدت ها گردشگران عمدتاً 

اروپایی به ایران می آمدند.
ایران به عنوان بزرگترین قدرت 
مسلمان شیعه، میزبان جریان پیوسته ای 
از زائران مذهبی اســت که بسیاری از 
آن ها از عراق، کشور همسایه ایران به 
شهرهای مقدس مشهد و قم می روند.

خبرگزاری فرانسه در عین حال 
به تاثیر توافق هسته ای در سال ۲۰۱۵ 
بر رشــد صنعت گردشــگری ایران 
و البته افول ســفر غربی ها به ایران از 
زمان خروج یکجانبه دونالد ترامپ ـ 
رییس جمهور آمریکا ـ از آن توافق، و 
از دوران همه گیری کرونا به بعد، اشاره  
کرده اســت. در ادامه اشاره ای هم به 

وقایع سال گذشته شده است.
سپس با نقل آمار سازمان جهانی 

گردشگری آمده است: سازمان جهانی 
گردشگری سازمان ملل به تازگی در 
گزارشی اعلام کرده که ایران در سال 
گذشته میلادی، ۴.۱ میلیون خارجی 
جــذب کرد که کمتــر از نصف رقم 
ســال ۲۰۱۹ اســت و ۰.۴ درصد از 
سفرهای گردشگری در سراسر جهان 
را به خود اختصاص داده است.تهران 
اکنون تلاش هایی را برای بازســازی 
گردشگری آغاز کرده است، از جمله 
با جذب گردشگرانی از امارات متحده 
عربی و قطر بــه جزایر خلیج فارس، 
کیش و قشــم، که دارای ســواحل، 

هتل های مجلل و خرید ارزان است.
با وجــود تنش هــای اخیر بین 
باکــو و تهــران، ایــران همچنین به 
دنبال جذب بازدیدکنندگان بیشتری 
از کشــورهای همســایه، از جملــه 
ارمنســتان و آذربایجان است.مجید 
کیانی، مدیرعامل منطقــه آزاد ارس 
شــمال غرب ایران می گوید: برپایی 
نمایشگاه های گردشــگری در سایر 
کشــورها، تبلیغات از طریق رسانه ها 
و میزبانی رویدادهــای بین المللی از 
جمله برنامه های توسعه گردشگری 

است.
یونسکو ماه گذشته صخره های 
شــبکه  بــه  را  ارس  رنگارنــگ 

ژئوپارک هــای جهانی خــود اضافه 
کرد. کیانی همچنین گفته اســت که 
ایــن پارک زمین شناســی که به دلیل 
اکوسیســتم متنوع آن مورد استقبال 
قرار گرفته اســت، در نوروز امســال 
میزبان بیش از ۱.۲ میلیون گردشــگر 
بود.ارمنی ها اکنون از صومعه ســنت 
اســتپانوس متعلق به قرن نهم دیدن 
می کننــد، کــه یک محوطــه میراث 
جهانی یونسکو با نقاشی های دیواری 
واضــح از صحنه های کتاب مقدس و 
نماهای پرآذین اســت. اسقف اعظم 
کریکور چیفتجیان، پیشــوای اسقف 
استان آذربایجان شرقی و غربی ایران 
می گوید: بسیاری از گردشگران ارمنی 
برای بازدید از این کلیســای تاریخی 
بــه این منطقــه می آیند.بابک بابالی، 
تحلیلگر گردشــگری نیز دراین باره 
می گویــد: با توجه بــه اینکه در دهه 
۲۰۱۰ آذربایجانی ها به طور معمول از 
این منطقه برای خدمات درمانی بازدید 
می کردند و "صنعت توریسم پزشکی 
قابل توجهی" ایجاد کردند، پتانسیل 

زیادی در آن زمینه وجود داشت.
شاطری که یکی از راهنمای تور 
در تهران اســت معتقد است ایران راه 
زیادی برای بازگرداندن گردشــگران 

غربی در تعداد زیاد دارد.

  اطلاعات کمیته سفر اروپا نشان می دهد؛

فرار از گرما و پیش بینی تغییر 
پایدار در عادت های سفر

سازمان  و کارشناسان گردشگری پیش بینی می کنند افزایش دما در تابستان در جنوب اروپا ممکن است 
به یک تغییر پایدار در عادت های سفر منجر شود و مسافران را به مقاصد خنک تری سوق دهد یا باعث شود برای فرار 

از گرما تعطیلات را در بهار یا پاییز بگذرانند.

دانشمندان مدت هاست هشدار داده اند که تغییرات اقلیمی ناشی از انتشار CO2 حاصل از سوختن 
سوخت های فسیلی، رویدادهای آب و هوایی غیرعادی را مکرر، شدیدتر و مرگبارتر می کند.

یکشنبه 1 مرداد 1402، 5 محرم1445 ،23 جولای2023، شماره 4260، صفحهگردشگری

خاطـره مکینیـان

نادیـا تـرخـان

گروه گردشــگری - باســتان 
 شناســان بقایای یک قلعه سنگی قرون  

وسطایی را در فرانسه کشف کردند.
  باستان شناســان بــا کاوش در 
منطقه »آلــزاس« واقع در فرانســه به 
اکتشــاف قابل توجهی دست یافتند و 
قدیمی ترین قلعه این منطقه را از خاک 
بیرون کشیدند.قدمت این قلعه به قرن 
نهم میلادی می رســد و در ابتدا توسط 
خانواده پاپ »لئون نهم« ســاخته شده 
اســت. این قلعه شگفت آور بر فراز قله 
کوهی در بخش جنگلی »آلزاس«   واقع 
شده است. کاوش در این محوطه از دو 
سال پیش آغاز شده، با این حال بقایای 
این قلعه طی پنج روز اخیر کشف شده 
اســت. گروهی متشکل از ۲۰ کاوشگر 

داوطلب و دانشجوی باستان شناسی این 
بنای تاریخی را کشف کردند.کشف این 
قلعه با توجه به این که اطلاعات جدیدی 
درباره استحکامات قرون وسطایی ارائه 
می کند برای محققان از اهمیت بالایی 

برخوردار است. در برخی از دوره های 
تاریــخ، قلعه ها به جــای این که محل 
اســتقرار نیروهای نظامی باشند، محل 
سکونت اشراف زادگان بودند. به گفته 
کارشناسان، قلعه »آلزاس« در مقایسه با 

ســایر قلعه های این دوره از تاریخ قلعه  
بزرگی بود. البته هنوز هدف از ساخت 
این قلعه مشخص نشده است. در محل 
کشف بقایای این بنا، کاشی و مُهره های 

شیشه ای نیز کشف شد. 
کاوشــگران همچنین در فاصله 
۴۰۰ متری از ایــن مکان، بخش هایی 
از ســرامیک های رومی و زغال چوب 
را داخــل دیواری کشــف کردند که 
گمانه زنی هایی درباره احتمال حضور 
رومی هــا در این قلعــه را مطرح کرده 

است. 
ایــن احتمال نیز وجود دارد که در 
قرون وســطی بقایای این قلعه را برای 
کاربــرد متفاوتی بازســازی کرده اند. 
موقعیت مکانی استراتژیک این قلعه نیز 
در اهمیت آن در درگیری ها و نبردهای 

طول تاریخ نقش داشته است.

گــروه گردشــگری -مدیــر 
مجموعه میراث جهانی تخت سلیمان 
از رشد گردشــگری در این مجموعه 
و نیــاز پروژه های مرمتی و حفاظتی به 
تخصیص اعتبار خبر داد.»تخت سلیمان« 
یکی دیگر از آثار میراث فرهنگی ایران 
اســت که در فهرست یونسکو به ثبت 
رسیده. این مجموعه بزرگ ترین مرکز 
آموزشی، مذهبی، اجتماعی و عبادتگاه 
ایرانیان در قبل از اســلام به شمار است 
که در ســال ۶۲۴ میلادی و در حمله ی 
هراکلیوس، امپراتــور رومیان به ایران، 
تخریب شــد.  این مجموعه که در شهر 
تــکاب آذربایجان غربی واقع شــده، 
حدود ۳۰۰۰ سال قدمت دارد و تاکنون 
بخش های مختلفی همچون آتشــکده 
آذرگشنسب، ایوان خسرو، معبد آناهیتا، 
آتشــگاه های کوچک در آن شناسایی 
شــده اند.  امیر مطلوبی )مدیر مجموعه 
میراث جهانی تخت ســلیمان( با اشاره 
بــه آنکه این میراث جهانی تاکنون تنها 
مبلغ جزئی از اعتبارات خود را دریافت 
کرده اســت، گفت: بــا وجود تعریف 
پروژه های متعــدد برای این مجموعه، 
تاکنون نتوانســته ایم ایــن پروژه ها را 
به ثمر برســانیم و این مهم در صورت 

تخصیص بودجــه امکان پذیر خواهد 
بــود.او درخصوص وضعیت مرمت و 
حفاظت تخت ســلیمان گفت: کارگاه 
مرمتــی و پروژه های بزرگی که در این 
خصوص تعریف کرده ایم برقرار نیست 
و بیشــتر به کارهای حفاظت و علف 
چینی مشغول هستیم. در صورت ابلاغ 
و تخصیص بودجه تمام این کارها انجام 
خواهد شــد. به گفته مطلوبی وضعیت 
گردشــگری این مجموعه تا حدودی 
مناســب اســت علاوه بر گردشگران 
داخلی، گردشگران خارجی هم از این 

مجموعه بازدید دارند. 
درحال حاضر چندین فیلم مستند 
از تخت سلیمان تولید و در شبکه های 
مختلف و صدا و سیما پخش شده است. 
درواقع می توان گفت، حوزه گردشگری 
این مجموعه رو به رشد است. با وجود 
آنکه طرح مطالعاتی مرمت و حفاظت 
بنــای ایوان خســرو مجموعه میراث 
فرهنگی و گردشــگری تخت سلیمان 
تکاب بر اســاس تفاهم نامه ای که بین 
سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و 
دانشگاه درسدن آلمان به امضاء رسیده 
است و حتا این کار به صورت مشترک 
آغاز شده بود اما به گفته مدیر مجموعه 

میراث جهانی تخت ســلیمان درحال 
حاضر نیمه کاره باقی مانده چراکه بعد 
از شــیوع کرونا و خروج گروه آلمانی 
از ایران، تاکنون امکان بازگشــت آن ها 
فراهم نشده، چراکه نیاز است تا مکاتبات 
جدیــدی بین این مرکــز و وزارتخانه 
میراث و امور پایگاه های میراث فرهنگی 
صورت گیرد. نبایــد فراموش کرد که 
ایوان خســرو مجموعه جهانی تخت 
ســلیمان یکی از مهمترین ایوان های 
باقی مانده از دوران باســتان اســت که 
بنای آن مربوط به بیش از ۱۵۰۰ ســال 
قبل بوده و حتی احداث پایه های آن به 

دوره ساسانی برمی گردد. 
او همچنیــن از نیاز آتشــکده به 
حفاظت بیشتر و مرمت خبر داد و گفت: 
علاوه بر آتشکده، ایوان جنوبی ایلخانی 
نیز نیازمند ساماندهی است. اندودهای 
ایلخانی و کاشــی ها نیازمند حفاظت 
است و ســعی کردیم پروژه هایی برای 
ایــن بخش ها در ســال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ 
تعریــف کنیم که در صــورت وجود 
اعتبارات محقق خواهد شد. همچنین 
بحــث زیرســاخت گردشــگری در 
پارکینگ مجموعه مطرح است. در کل 
برای دو ســال پیش رو این پروژه ها را 

تعریف کرده ایم که اگــر اعتبارات آن 
ابلاغ شود محقق خواهند شد.  مطلوبی 
درخصــوص انجــام کار مطالعاتی در 
مجموعه میراث جهانی تخت سلیمان 
نیز گفت: در حوزه اسطوره های تخت 
سلیمان فعال شده ایم و یکی از ۵ آیتم مد 
نظر یونسکو برای ثبت در فهرست جهانی 
است. درحال حاضر بحث مطالعاتی این 
بخش که از روایات و به صورت سینه به 
سینه نقل می شود در حال انجام است تا 
به صورت مکتوب به عنوان یک کتاب 
منتشر شود. تقریبا محتوای کتاب آمده 
اســت و درحال دسته بندی اسطوره ها 
هســتیم. در صورت تخصیص اعتبار، 
این کتاب نیز امســال منتشر می شود.  با 
وجود آنکــه مجموعه بناهای تاریخی 
در تخت ســلیمان در اطراف چشــمه 
رسوبی ساخته شده است و تاکنون آثار 
و بناهای دوره های اشکانیان و ساسانی و 
ایلخانان مغول در این محل بدست آمده 
که از مهم ترین آثار به جامانده می توان به 
آتشکده و تالارهای دوره ساسانی اشاره 
کرد اما هنوز کاوش های باستان شناسی 
آنچنــان که باید در این محوطه پررنگ 
نبوده و باستان شناســان نتوانسته اند به 

پاسخ سئوالات خود دست یابند. 

کشفیکقلعهحیرتآور
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راهحلایرانبرایجذبمسافر

 این شــرکت درنظردارد نســبت اجاره اعیان ازطریــق مزایده عمومي
یک مرحله اي اقدام نماید. 

ازعلاقمنــدان به شــرکت درمزایده فوق دعوت مي گــردد جهت دریافت 
 اســناد مناقصه به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه و نســبت بــه واریز مبلغ 500.000 ریال 
بصورت الکترونیکی به شــماره حســاب 4001103104025187 تمرکز 
وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدها شرکت برق منطقه ای هرمزگان 
ازتاریخ 1402/05/01  لغایت 1402/05/04 اقدام و یک نســخه از اســناد 

مزایده را دریافت نمایند  . 
بــا توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد تا ارائه 
پیشــنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد . 
لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکت کنندگان در سامانه فوق 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا. 
الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشــتر یا هماهنگی جهت بازدید با شــماره همراه  09177630750 آقای 
باقری تماس حاصل فرمایند . ثبت شــماره تلفن .فکس وایمیل از ســوی 

شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 

ضمنا تاکید می گردد علاوه بر بارگزاری  اسناد مزایده بصورت امضاء یا 
مهرشده ، تضمین شرکت در مزایده و همچنین پیشنهاد قیمت در سامانه 
ستاد ، می بایست تضمین شرکت در مزایده به صورت فیزیکی نیز در روز 

برگزاری مزایده به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.
توضیحات:

مبلــغ تضمین شــرکت در مزایــده :5 درصد مبلغ برآورد کارشــناس 
دادگســتری  می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبربانکي به نفع 
فروشنده ) علاوه بر بارگزاری در سامانه ستاد ( در روز  برگزاري مزایده 

تسلیم دبیرخانه مزایده گزار گردد.
به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد 
ازموعد مقرر به دبیرخانه این شــرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده 

نخواهدشد.
 حداکثـرمهلت تحویل اسنـاد به دبیرخانه این شرکت تاساعت 10صبح 
روز ســه شنبه مورخ 1402/05/17و بازگشــایی پاکات راس ساعت 11 
صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
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مي باشد.
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